SCRIPTA

Numéro Scripta : 864

Auteur(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Guillaume, Bernières (chapelain)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1164, 18 septembre

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le chapitre de Bayeux notifie la reconnaissance de Guillaume, chapelain de Bernières, comme clerc et tenancier du doyen Guillaume de Tournebu, trésorier de l'église cathédrale.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° LXXII, t. 1, p. 90-91.

Texte établi d'après a

Universus Baiocensis ecclesiae canonicorum conventus, omnibus in Christo fidelibus, tam praesentibus quam futuris, salutem. Noverit universitas vestra quod Willelmus, capellanus quidam sacerdos de Berneriis, recognovit se esse clericum Willelmi, decani nostri, et thesaurarii in capella Sanctae Mariae Magdalenae de Berneriis, tanquam in ea quae est de jure thesaurariae Baiocensis ecclesiae. Recognovit etiam se habere ab eodem quicquid habet in praedicta capella, videlicet medietatem. Et quod huic recognocioni stabit, et quod de cetero fidelis existet et obedientiam exhibebit ecclesiae Baiocensi et thesaurario de illo beneficio, super textum evangelicorum juravit. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo sexagesimo quarto, quartodecimo kalendas octobris, in capitulo nostro, ante altare beati Petri ; praesentibus : Thoma, archidiacono ; Ricardo, succentore ; Johanne, filio Conani ; magistro Herberto de Ponte Ilberti ; Ricardo de Croileio ; Anchetillo de Imaginibus ; Rogero, monacho, ballivo abbatiae de Cirisiaco ; Thoma Tassel ; Willelmo de Arel.